בהקשר זה ראוי לציין, כי גילון יצא בדב"ר ביקורת חריפים למדי כנגד המאסף ועור"כיו על טעמים הספרותי ואייצעידתם בקצב זמנם: "לעומת, קהלת מוסר" היה, המאסף" תופעה אנאכרוניסטית" (עמ' 147). בבוחרם בסלומון גסנר לשם תרגום האידיליות ביטא עורכי המאסף, לדעת גילון, "חוסר כל הב" חנה אסתטיקה, בנוסף על פער של 50 שנה בין הופעת שיר כ"רעיוני שחר" (1732) לפ"ר סום תרגומו העברי (חשוך, תקמ"ד—1783/4). מרשימת ביקורת של יואל בריל, אחד מראשי הסופרים של המאסף, מסיק גילון על טעמו הספרותי וטעמים האסתטי של חבריו העור"כים. גיתה ושילר לא הוזכרו כלל על-ידי בריל ורק שמו של קלופשטוק הובא בין שמותיהם של סופרים ומשוררים בינוניים שכבר נשכח שמם באותה עת בגרמניה, אך כנראה שלא נשכחו מזכרונו של הסופר העב"ר רי בריל.